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Think ahead.

Tork Papier d’Essuyage Plus

Référence 101250
article Tork
Systeme M2 - Centerfeed
system big
Couleur Blanc
Niveau de Advanced
_= qualite

Pli

Longueur du
rouleau

Tz

Largeur du
rouleau

Diameétre du
rouleau

Nombre de
feuilles

Longueur de
feuille

Le papier d’essuyage Plus multi-usage 2 plis Tork est idéal pour
absorber les liquides et essuyer les mains. Il s’utilise avec le
distributeur a dévidage central Tork®, qui constitue une solution
polyvalente de grande capacité pour les environnements
professionnels présentant des besoins d’essuyage des mains et des
surfaces.

Avantages clés:

- Tork Indicateur de fin de rouleau vous aide a
planifier les changements de rouleaux et a éviter
les ruptures et la frustration

- Débit non limité, permettant aux utilisateurs de
prendre autant de papier que nécessaire

- Papier a la fois doux, résistant et absorbant,
pour un séchage plus efficace et moins de
gaspillage

- Facile a utiliser d’une seule main



Données d’expédition

EAN

Pieces
Unités (CON)
Hauteur
Largeur
Longueur
Volume
Poids net
Poids brut
Matiere

Packs de transport par
couche

Couches par palette

¢ essity

Unité (CON)
7310791213521
1

1

245 mm

190 mm

190 mm

8,8 dm3
1528,39
1529,2g

none

Colis (TRP)
7310791213538
6

6

245 mm
380 mm
570 mm
53,1 dm3
9,2 kg

9,2 kg
Shrink

Essity est un leader mondial en produits de santé
et d'hygiéne

Palette
7322540006179
168

168

1865 mm

800 mm

1200 mm

1,5 m3

256,8 kg

258,2 kg

4

Choisissez un distributeur

202048 559008

Produits équivalents

hdilef

473246 610133

Certifications de produits:
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