



Think ahead.

M2 - Centerfeed system big

## Tork Papier d'Essuyage Plus



Référence article Tork	101250
Système	M2 - Centerfeed system big
Couleur	Blanc
Niveau de qualité	Advanced
Pli	2
Longueur du rouleau	160 m
Largeur du rouleau	24,5 cm
Diamètre du rouleau	19 cm
Nombre de feuilles	457
Longueur de feuille	35 cm

Le papier d'essuyage Plus multi-usage 2 plis Tork est idéal pour absorber les liquides et essuyer les mains. Il s'utilise avec le distributeur à dévèlage central Tork®, qui constitue une solution polyvalente de grande capacité pour les environnements professionnels présentant des besoins d'essuyage des mains et des surfaces.

### Avantages clés:

- Tork Indicateur de fin de rouleau vous aide à planifier les changements de rouleaux et à éviter les ruptures et la frustration
- Débit non limité, permettant aux utilisateurs de prendre autant de papier que nécessaire
- Papier à la fois doux, résistant et absorbant, pour un séchage plus efficace et moins de gaspillage
- Facile à utiliser d'une seule main

## Données d'expédition

	Unité (CON)	Colis (TRP)	Palette
EAN	7310791213521	7310791213538	7322540006179
Pièces	1	6	168
Unités (CON)	1	6	168
Hauteur	245 mm	245 mm	1865 mm
Largeur	190 mm	380 mm	800 mm
Longueur	190 mm	570 mm	1200 mm
Volume	8,8 dm <sup>3</sup>	53,1 dm <sup>3</sup>	1,5 m <sup>3</sup>
Poids net	1528,3 g	9,2 kg	256,8 kg
Poids brut	1529,2 g	9,2 kg	258,2 kg
Matière	none	Shrink	-
Packs de transport par couche	-	-	4
Couches par palette	-	-	7

## Choisissez un distributeur



202048



559008



559000

## Produits équivalents



473246



610133



473412

## Certifications de produits:



TORK  
EASY  
HANDLING®



The mark of  
responsible forestry